

HEI UUSI OPISKELIJA!

Onnea opiskelupaikasta!

Me tuutorit toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi opiskelemaan Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteelliseen tiedekuntaan fysiikkaa, matematiikkaa ja tilastotiedettä!

Yliopiston vuosi aloitetaan niin kutsutulla johdantoviikolla eli "pilttiviikolla" 26.8.-30.8.2024. Uusia opiskelijoitamme kutsutaan pilteiksi. Johdantoviikko toimii porttina uudelle opiskelijalle yliopisto-opiskelun maailmaan. Viikolla päivisin on laitosten ja tiedekunnan luentoja, joista saa paljon tärkeää tietoa muun muassa opiskelusta, yliopistossa käytettävistä sähköisistä järjestelmistä sekä yliopiston tarjoamista palveluista. Lisäksi viikolla valmistaudutaan opiskeluiden aloitukseen käytännön tasolla opiskelijatuutoreiden avustuksella. Opiskelijatuutoreiden lisäksi uusia opiskelijoita ohjastaa joukko opettajatuutoreita. Päivän virallisen osuuden lisäksi iltaisin on ainejärjestömme puolesta erilaista ohjelmaa pilttisuunnistuksesta saunailtaan.

Oriantaatioviikolla tulee paljon uutta ja tärkeää asiaa, jonka lisäksi tutustutaan kampukseen ja kanssaopiskelijoihin. Viikko kannattaakin ehdottomasti jättää vapaaksi töistä ja muista menoista opiskelujen aloittamista varten!

Heti ensimmäiselle viikolle sekä alkusyksylle on suunniteltu siis paljon mahtavaa ohjelmaa. Jo ennen orientaatioviikkoa pidetään lauantaina 24.8. d.O.O.m (Diagnostinen orientoituminen opiskelujen maailmaan), jonne teidät uudet piltit on kutsuttu kunniavieraina. d.O.O.m:issa teillä on mahdollisuus tutustua sekä muihin uusiin opiskelijoihin, että tuutoreihin jo etukäteen.

Mahdollisten aikataulujen muutosten takia, tarkemmat aikataulut kannattaa tarkistaa ainejärjestömme Deltan nettisivuilta (delta.utu.fi) tai tuutorilta. Nettisivuilta löydät myös lisätietoa johdantoviikon iltaohjelmasta ja d.O.O.m:ista kohdan "Uudella opiskelijalle" alta. Kesän aikana nettisivuille ilmestyvät myös tuutoreiden kuvat ja epävirallisemmat esittelyt. Käy siis sieltä kurkkaamassa, minkälaiset tyypit ovat sinua vastassa violeteissa haalareissa d.O.O.m:issa ja orientaatioviikolla. Deltan sivuilta löytyy paljon muutakin tietoa fysiikan, matematiikan ja tilastotieteen opiskelusta. Deltalta löytyy myös Instagram nimimerkillä [delta_ry](https://www.instagram.com/delta_ry). Voit myös liittyä Deltan vuoden 2024 pilteille ja tuutoreille tarkoitettuun Telegram-ryhmään https://t.me/+R_RCtqx187BiYzBk. Tarvittaessa voit myös olla suoraan yhteydessä Deltan pilttivastaavaan Sakuun sähköpostilla sjkerk@utu.fi.

Kirjaa siis nämä tapahtumat jo nyt kalenteriisi! Suosittelemme lämpimästi osallistumista orientaatioviikolle ja sen tapahtumiin, sillä niissä tapaat uudet piltit ja vanhat opiskelijat rennossa ilmapiirissä ja tuttavuuksia on helppo solmia. Yliopistossa kaikista tuttavuuksista on paljon hyötyä niin alussa kuin pidemmänkin ajan päästä!



Fysiikan ja tähtitieteen ja matematiikan ja tilastotieteen tuutorit esittäytyvät

Fysiikan tuutorit

Emilia

Hei vaan! Oon Emilia, kolmannen vuoden kokeellinen fyysikko. Tänne Turkuun olen päätenyt Keski-Suomen Jyväskylästä ja kotiutunut Turkuun olen erittäin hyvin. Vapaa-ajalla vietän aikaa kavereiden kanssa, lenkkeilen sekä luen kirjoja ja kuuntelen musiikkia.

Erin

Hei! Oon Erin, toisen vuoden fyysikko. Oon muuttanut Turkuun Hangosta. Tykkään olla kavereiden kanssa, tehdä ruokaa, piirtää, lukea ja pelata. Tykkään myös viinistä, elokuvista, kasveista ja lokeista.

Lauri

Oiva

Moro! Mä oon Oiva Kotkasta ja alotan kolmatta vuotta kokeellisen fysiikan opintojen parissa. Vapaa-ajalla harrastan opiskelijatapahtumien lisäksi mm. basson soittoa, speksiä ja parkouria.

Olivia

Moikkelismo! Mä oon Olivia tai tuttavallisemmin Olle. Oon neljännen vuoden kokeellinen fyysikko. Vapaa-ajallani räpsin kuvia mun filmikameralla ja pyöritän huippusalaista Instagram-tiliä.

Sofia

Uuna

Moikka! Oon Uuna, toisen vuoden fyysikko Joroisista. Parasta opinnoissa tähän mennessä on ollut yhdistyksen toimistolla istuminen ja järjestötoiminta.

Ville

Morjens! Mä oon Ville ja toisen vuoden kokeellinen fyysikko. Oon pikkukylän, Mäntyharjun, kasvatti, mutta päätynyt Tampereen kautta lopulta Turkuun. Harrastuksiin kuuluu demotehtävien lisäksi lento- ja koripallo sekä sekalainen kuntoilu ulkoillen ja kuntosalilla.

Matematiikan ja tilastotieteen tuutorit

Akseli

Neljännen vuoden sovelletun matematiikan opiskelija Akseli on Nurmijärven Lepsämästä kotoisin. Hänet tunnistaa kauniista kaljusta ja onkin sen takia helppo bongata väkijoukon keskeltä. Akseli on kolme vuotta käynyt aktiivisesti opiskelijatapahtumissa, eikä vauhti ainakaan vielä ole hiipumassa.

Atte

Moikka, mä oon Atte kolmannen vuoden tilastotieteen opiskelija. On tullu asuttu tässä jo aika monessa kaupungissa, mutta edelleen eniten koen itseni Järvenpääläiseksi. Vähän oon alkan turkulaistua kylläkin... Aikaani vietän merkillisen paljon koripalloa seuraten, ja kahvia juoden. Kahvin nautin mieluiten järjestömme toimistolla.

Emmi

Moikkamoi, oon Emmi kolmannen vuoden maatikko ja olen toista kertaa tuutorina. Turkuun olen muuttanut Tampereelta. Vapaa-ajalla hengailen paljon ystävien kanssa ja tykkään pelata Yatzya.

Ivan

Juuso

Moro, Olen Juuso ja aloittelen toista vuotta sovelletun matematiikan puolella. Olen alkuperin Heinolasta. Opiskelin aluksi Oulun yliopistossa, josta vaihdoin vuoden jälkeen Turkusee. Turussa aloitin opinnot aluksi tilastotieteen pääaineena ja siitä vaihdon sovelletulle. Tässä on opiskelija kuka ei tiedä mitä opiskella!

Leo

Heippa, olen Leo neljännen vuoden tilastotieteilijä ja kolmannen kerran tuutorina. Olen kotoisin Sastamalasta ja omistan koiran, joka onkin myös suurin osa persoonallisuuttani.

Maria

Simo

Susanna

Heippa! Olen Susanna eli Suski ja opiskelen matikkaa opelinjalla neljättä vuotta. Matikassa kiinnostaa erityisesti pedagoginen puoli ja oppimisen hetket. Olen paljasjalkainen turkulainen, Puolalan musiikkiluokkien kasvatti. Musiikki on edelleen suuressa roolissa arjessani harrastuksena ja osittain työnä. Olen mukana monessa, tykkään viettää aikaa kavereiden kanssa, organisoida kaikenlaista, purjehtia, käydä avannossa ja retkeillä.

Tinja

Moi! Oon Tinja ja oon 21-vuotias ja kotosin Kangasalta. Oon viime vuoden piltti ja alotan nyt syksyllä toisen vuoden tilastotieteen opinnot. Vapaa-ajalla hengailen kavereitten kanssa ja katon lastenohjelmia.

MaFyKeLo tuutori

Jenni

Moikka! Mä oon Jenni. Oon muuttanut opiskelemaan Turkuun Hämeenlinnasta suunnilleen vuosi sitten, takana on siis ensimmäinen vuosi matematiikan opiskelua. Vapaa-ajalla nautin kirjojen lukemisesta, kirjoittamisesta, pinterestin selaamisesta, musiikista ja salilla käymisestä.